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Prishtinë, 10.09.2021

ANULIM KONKURSI


Zyra e Rregullatorit për Energji anulon konkursin për pozitën Analist për Energji Termike, të publikuar me datën 08 tetor 2020, për shkak të tejkalimit të afeteve ligjore të përfundimit të procesit të punësimit.
Zyra e Rregullatorit për Energji i falënderon të gjithë kandidatët për interesimin e tyre për të qenë pjesë e ZRRE-së, dhe i inkurajon që të aplikojnë sërish. 





Priština, 10.09.2021.

PONIŠTAVANJE KONKURSA 
[bookmark: _GoBack]

Regulatorni ured za energiju poništava konkurs za poziciju Analitičar toplotne energije, koji je raspisan 8. oktobra 2020. godine, zbog isteka zakonskih rokova za završetak procesa zapošljavanja. 
Regulatorni ured za energiju se zahvaljuje svim kandidatima za izražavanje njihovog interesovanja da budu deo RUE-a, i ohrabruje ih da ponovo podnose prijave. 
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